
 1 

                                      Zarz�dzenie  Nr  51/ 2006                                                
                                          Wójta  Gminy  Cisek 

                                          z dnia   09 pa�dziernika  2006 roku 
 
w sprawie zmian do układu wykonawczego w bud�ecie Gminy Cisek na rok 2006, przyj�tym 
Zarz�dzeniem Wójta  Nr 5/2006 z dnia 10 stycznia 2006 r. 
 
Na podstawie art. 30ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz.984 ,Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568 z 2004 r.  Nr 153 , poz. 1271,Nr 116 poz. 1203, z 2005 r Nr 172, poz. 1441, z  2006 r. Nr 17 poz. 128 ) 
oraz  art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 , poz. 
2104 z pó�. zm. )  Wójt Gminy Cisek zarz�dza co nast�puje: 
 
 
                                                                                   § 1 
 
1. Zwi�ksza si� dochody Gminy Cisek :                      o kwot�            29 511,00 zł 
 
a) Dział 750 Administracja publiczna                                         o kwot�                    5 600,00 zł  
 
    Rozdział  75095 Pozostała działalno��                                       o kwot�                     5 600,00 zł 
     
     § 2700                �rodki na dofinansowanie  
                               własnych zada� bie��cych gmin, 
                               powiatów samorz�dów województw 
                               pozyskane  z innych �ródeł                              o kwot�                     5 600,00 zł 
 
b) Dział 751 Urz�dy naczelnych organów władzy  
                      pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 
                      oraz s�downictwa                                                    o kwot�                   23 911,00 zł 
 
    Rozdział 75109  Wybory do rad gmin , rad powiatów 
                                i sejmików województw oraz  
                                referenda gminne, powiatowe  
                                i wojewódzkie                                                 o kwot�                   23 911,00 zł 
 
    §  2010                Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
                                pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych  
                                z zakresu  administracji rz�dowej oraz 
                                innych zada� zleconych gminie ustawami      o kwot�                   23 911,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

2. Zwi�ksza  si� wydatki Gminy Cisek                        o kwot�          729 771,00 zł 
 
 
a) Dział  750 Administracja publiczna                                        o kwot�                     5 600,00 zł 
 
    Rozdział 75095 Pozostała działalno��                                        o kwot�                     5 600,00 zł 
    § 4210               Zakup materiałów i wyposa�enia                      o kwot�                     1 600,00 zł 
    - RS Cisek Landzmierz     900,00 
    - RS Przewóz                    400,00 
    - RS Steblów                     300,00   
 
   § 4300                Zakup usług pozostałych                                  o kwot�                      4 000,00 zł 
   - pozostałe wydatki ( do�ynki gminne)   4 000,00 
    
b) Dział 751 Urz�dy naczelnych organów władzy  
                      pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 
                      oraz s�downictwa                                                    o kwot�                   23 911,00 zł 
 
    Rozdział 75109  Wybory do rad gmin , rad powiatów 
                                i sejmików województw oraz  
                                referenda gminne, powiatowe  
                                i wojewódzkie                                                 o kwot�                   23 911,00 zł 
 
    § 3030                 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych       o kwot�                   13 820,00 zł 
    § 4170                 Wynagrodzenia bezosobowe                           o kwot�                    4 258,00 zł 
    § 4210                 Zakup materiałów i wyposa�enia                    o kwot�                    1 875,00 zł 
    § 4300                 Zakup usług pozostałych                                 o kwot�                     3 958,00 zł 
     
 
c) Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona  
                     przeciwpo�arowa                                                       o kwot�                   1 200,00 zł 
 
    Rozdział 75412 Ochotnicze stra�e po�arne                                 o kwot�                       200,00 zł 
    § 6060                Wydatki na zakupy inwestycyjne                     o kwot�                       200,00 zł 
 
   Rozdział 75414 Obrona cywilna                                                  o kwot�                     1 000,00 zł 
   § 4170                Wynagrodzenia bezosobowe                             o kwot�                     1 000,00 zł 
    
 
d) Dział 801 O�wiata i wychowanie                                               o kwot�                   3 000,00 zł     
 
    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                           o kwot�                    3 000,00 zł 
    § 4210               Zakup materiałów i wyposa�enia 
                              ( SP Łany )                                                         o kwot�                    1 000,00 zł 
§ 4300          Zakup usług pozostałych                                             
                      ( SP  Landzmierz )                                                     o kwot�                    2 000,00 zł    



 3 

e) Dział 851 Ochrona Zdrowia                                                      o kwot�               681 620,00 zł 
 
    Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                o kwot�                 680 000,00 zł 
    § 6050               Wydatki inwestycyjne 
                              ( Modernizacja budowl. cieplna 
                                O�rodka Zdrowia w Cisku)                              o kwot�                680 000,00 zł 
     
    Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                      o kwot�                     1 620,00 zł 
    § 4170               Wynagrodzenia bezosobowe                             o kwot�                    1 620,00 zł 
 
f) Dział 852  Pomoc społeczna                                                       o kwot�                  14 440,00 zł 
 
    Rozdział 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne 
                              usługi opieku�cze                                              o kwot�                     1 200,00 zł  
    § 3020               Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane    
                              od wynagrodze�                                                o kwot�                     1 200,00 zł 
 
    Rozdział 85295 Pozostała działalno��                                         o kwot�                  13 240,00 zł 
    § 3110               �wiadczenia społeczne                                      o kwot�                   13 240,00 zł 
 
 
3. Zmniejsza si� wydatki Gminy Cisek                        o kwot�         700 260,00 zł 
  
a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                    o kwot�                694 440,00 zł 
 
       Rozdział  70005 Gospodarka gruntami i nieruchom.                o kwot�                 694 440,00 zł 
      § 3110                 �wiadczenia społeczne                                  o kwot�                   14 440,00 zł 
      § 6050                 Wydatki inwestycyjne 
                                  ( Modernizacja budowl. cieplna 
                                    O�rodka Zdrowia w Cisku)                          o kwot�                680 000,00 zł 
                                             
      
b) Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona  
                 przeciwpo�arowa                                                          o kwot�                    1 200,00 zł 
 
      Rozdział 75412 Ochotnicze stra�e po�arne                              o kwot�                     1 200,00 zł 
       § 4170                Wynagrodzenia bezosobowe                          o kwot�                     1 000,00 zł 
      § 4210                Zakup  materiałów i wyposa�enia                 o kwot�                         200,00 zł 
 
c) Dział 801 O�wiata i wychowanie                                              o kwot�                    3 000,00 zł 
 
    Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe                                          o kwot�                     3 000,00 zł 
    § 4170               Wynagrodzenia bezosobowe                             o kwot�                     3 000,00 zł 
                              ( SP Łany           1 000,00 
                                SP Landzmierz 2 000,00) 
     



 4 

d) Dział 851 Ochrona Zdrowia                                                    o kwot�               1 620,00 zł 
     
    Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                      o kwot�               1 620,00 zł 
    § 3030               Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych         o kwot�               1 620,00 zł 
    
 
                                                                   § 2 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 
 

          WÓJT 
  /-/ Alojzy Parys 

 


